
 

 

 

 

MISHIMA SHINKIN BANK 

令和６年１２⽉１９⽇ 
三島信⽤⾦庫 

 
ナガヤ宇佐美桜⽥店 ATM コーナー営業時間変更のお知らせ 

 
 
 この度、ナガヤ宇佐美桜⽥店の営業時間変更に伴い、当該 ATM コーナーの営業時間を下記の
通り変更させていただきます。 
 
 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解くださいますようお願い申し上げます。 
 
 当⾦庫は、今後も⼀層サービスの向上に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願
い申し上げます。 
 

記 
１．営業時間変更⽇ 
   令和７年１⽉４⽇（⼟） 
 
２．営業時間変更内容 

対象となる ATM 変更後の営業時間 変更前の営業時間 

ナガヤ宇佐美桜⽥店 
（平⽇・⼟・⽇・祝⽇） 

9︓00〜20︓00 
（平⽇・⼟・⽇・祝⽇） 
 9︓00〜21︓00 

 

以上 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 
経営企画部 

ＴＥＬ︓055-973-5721 


